
1 

Zarządzenie Nr 0050.28.2024 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 16 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Stąporkowie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Stąporkowie przyjętym Zarządzeniem  
Nr 0050.147.2021 Burmistrza Stąporkowa z dnia 1 października 2021 roku zmienionym Zarządzeniem  
Nr 0050.186.2021 Burmistrza Stąporkowa z dnia 9 grudnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 0050.9.2022 
Burmistrza Stąporkowa z dnia 17 stycznia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 0050.43.2022 Burmistrza 
Stąporkowa z dnia 1 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 0050.62.2022 Burmistrza Stąporkowa  
z dnia 7 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 0050.140.2022 Burmistrza Stąporkowa  
z dnia 17 listopada 2022 roku, Zarządzeniem Nr 0050.91.2023 Burmistrza Stąporkowa  
z dnia 10 lipca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 0050.106.2023 Burmistrza Stąporkowa  
z dnia 28 lipca 2023 roku oraz Zarządzeniem Nr 0050.139.2023 Burmistrza Stąporkowa  
z dnia 18 października 2023 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 31 dodaje się pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 
„6) z zakresu rozwiązywania problemów alkoholowych: 

a) realizacja zadań wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi; 

b) realizacja zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii; 
c) opracowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień  

i jego realizacja; 
d) współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 
e) przygotowanie sprawozdania z realizacji GPPiRPU;” 

2. W załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego, przedstawiającym strukturę stanowisk  
w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie, w punkcie 8, w kolumnie „Etat”, przy nazwie „Stanowisko 
ds. promocji gminy” cyfrę 1 zastępuje się cyfrą 2. 

§ 2. 
1. Stosowanie do wprowadzonych zmian o których mowa w § 1, zmienia się Strukturę stanowisk  

w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie który stanowi załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 

2. Nowa Struktura stanowisk w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie stanowi załącznik Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Stąporkowie pozostają 

bez zmian. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       
BURMISTRZ 

/-/ mgr Dorota Łukomska 
Przygotował: Łukasz Kłys 

16.02.2024r. 


